
M ě s t s k ý  ú ř a d  V e s e l í  n a d  L u ž n i c í  
IČO: 00253081 nám. T. G. Masaryka 26, 391 81 Veselí nad Lužnicí I tel.: 381 548 111 

 

1 

 

Vyřizuje: Ing. Jan Šíma 
Oprávněná úřední osoba pořizovatele 
tel: 724152929 email: sima@studiomap.cz 

 
Dle rozdělovníku 
 
 

OZNÁMENÍ O PROJEDNÁVÁNÍ  
NÁVRHU ZADÁNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU VESELÍ NAD LUŽNICÍ 

 
Městský úřad Veselí nad Lužnicí, který zajistil splnění kvalifikačních požadavků dle § 24 zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„stavební zákon“), pořizuje v souladu s § 6 odst. 2 stavebního zákona územní plán Veselí nad Lužnicí. 

Na základě ustanovené § 47 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon”), tímto oznamujeme projednání  
 

návrhu zadání územního plánu Veselí nad Lužnicí. 
 
Vlastní návrh zadání je k dispozici na úřední desce města https://veseli.cz/uredni-deska/ms-
49180/p1=49180 a dále na webových stránkách připravovaného územního plánu www.upveseli.cz 
v sekci „zadání územního plánu“.  

V souladu s § 47 odst. 2 stavebního zákona mohou dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený 
orgán uplatnit u pořizovatele vyjádření, v nichž uvedenou požadavky na obsah územně plánovací 
dokumentace vyplývající ze zvláštních právních předpisů. Nejpozději 7 dní před uplynutím 30denní 
lhůty od obdržení návrhu zadání doručí orgán ochrany přírody pořizovateli a příslušnému úřadu 
stanovisko podle § 45i zákona o ochraně přírody a krajiny. Do 30 dnů uplatní krajský úřad jako 
příslušný úřad u pořizovatele stanovisko dle § 10i zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 
K vyjádřením uplatněným po uvedených lhůtách se nepřihlíží. 

Sousední obce mohou uplatnit u pořizovatele své podněty do 30 dnů od obdržení návrhu zadání. 
K podnětům uplatněným po uvedených lhůtách se nepřihlíží. 

Dále může v souladu s § 47 odst. 2 stavebního zákona každý do 15 dnů od doručení návrhu zadání u 
pořizovatele uplatnit písemné připomínky. K připomínkám uplatněným po této lhůtě se nepřihlíží. 

 
 

 
 
 

Ing. Vít Rada, MPA 
starosta města Veselí nad Lužnicí 

 
 
 
 
 
 
 
 

https://veseli.cz/uredni-deska/ms-49180/p1=49180
https://veseli.cz/uredni-deska/ms-49180/p1=49180
http://www.upveseli.cz/


M ě s t s k ý  ú ř a d  V e s e l í  n a d  L u ž n i c í  
IČO: 00253081 nám. T. G. Masaryka 26, 391 81 Veselí nad Lužnicí I tel.: 381 548 111 

 

2 

 

Rozdělovník: 

dotčený orgán datové schránky 

Městský úřad Soběslav 

• oddělení územního plánování a památkové péče 

• odbor životního prostředí  

• odbor výstavby a regionálního rozvoje 

gfvbpaq 

Ministerstvo životního prostředí 9gsaax4 

Ministerstvo průmyslu a obchodu bxtaaw4 

Ministerstvo dopravy n75aau3 

Ministerstvo vnitra 6bnaawp 

Pozemkový úřad České Budějovice z49per3 

Ministerstvo kultury 8spaaur 

Krajský úřad Jihočeského kraje 

• odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví 

• odbor kultury a památkové péče  

• odbor dopravy a silničního 

• odbor regionálního rozvoje, územního plánování, 
stavebního řádu a investic 

kdib3rr 

Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje agzai3c 

Krajská veterinární správa pro Jihočeský kraj, inspektorát 
České Budějovice 

d2vairv 

Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a 
Jihočeského 

m4eadvu 

Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým 
majetkem 

hjyaavk 

Státní úřad pro jadernou bezpečnost me7aazb 

Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro 
Jihočeský kraj 

hq2aev4 

 
 

sousední obce datové schránky 

Žíšov hf4bxd2 

Řípec dw7bij5 

Zlukov me4amce 

Drahov ws3am8k 

Vlkov 2ydeean 

Ponědrážka c8wb66y 

Bošilec vzyb7ue 



M ě s t s k ý  ú ř a d  V e s e l í  n a d  L u ž n i c í  
IČO: 00253081 nám. T. G. Masaryka 26, 391 81 Veselí nad Lužnicí I tel.: 381 548 111 

 

3 

 

Sviny adged5u 

 
 

Oprávnění investoři datové schránky 

Jihočeský vodárenský svaz 3zhv2ek 

Povodí Vltavy, státní podnik gg4t8hf 

České dráhy, a.s. e52cdsf 

ČEVAK a.s. 3ndg7rf 

T-Mobile Czech Republic a.s. ygwch5i 

STARNET s.r.o. vka37bh 

NET4GAS, s.r.o.  8ecyjt9 

 

 

 


